2016年５月 12日

各   位

会社名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 哲 夫

 (コード番号：8881 東証第一部)

問い合わせ先 取締役常務兼執行役員 黒 岩 英 樹
電話番号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、本件の役員就任人事は、2016年６月 28日開催予定の第 42回定時株主総会での承認を条

件としています。

 記

１．取締役候補者 [再任] 2016年６月 28日就任予定

現 職 名 氏 名

代 表 取 締 役 会 長
か み や ま か ず お

神 山 和 郎

代 表 取 締 役 社 長
さ と う て つ お

佐 藤 哲 夫

代 表 取 締 役 専 務
つ つ み ゆ き よ し

堤  幸 芳

取 締 役 常 務 兼 執 行 役 員
く ろ い わ ひ で き

黒 岩 英 樹

取 締 役 兼 執 行 役 員
せ き ね と し ゆ き

関 根 利 行

取 締 役 兼 執 行 役 員
さ か い り た か し

坂 入  尚

取 締 役
も り お か ほ ま れ

森 岡  誉

取 締 役
さ と う と し や

佐 藤 俊 也

取 締 役
か み や ま た か し

神 山 隆 志

社 外 取 締 役
あ お し ま よ し お

青 島 由 雄

２．取締役候補者 [新任]  2016年６月 28日就任予定

新 職 名 氏 名 現   職   名

取 締 役 兼 執 行 役 員

本 店 長

兼 本 店 第 ５ 営 業 部 長

い し は ら い く お 執 行 役 員

本 店 長

兼 本 店 第 ５ 営 業 部 長
石 原 郁 夫

社 外 取 締 役

た む ら ま さ と 元 一 般 社 団 法 人

全 国 住 宅 産 業 協 会

専 務 理 事
田 村 仁 人

〈ご参考〉新任社外取締役候補者 略歴

田 村 仁 人

( 昭 和 2 1 年 ８ 月 ３ 日 生 )

昭和46年７月

平成９年７月

平成10年７月

平成14年６月

平成24年６月

平成27年６月

建設省(現 国土交通省)入省

国土庁長官官房審議官(大都市圏整備局担当）

財団法人駐車場整備推進機構 常務理事

西日本建設業保証株式会社

常務取締役(代表取締役）

一般社団法人日本住宅建設産業協会

(現 一般社団法人全国住宅産業協会) 専務理事

同専務理事退任

３．取締役退任 2016年６月28日退任予定

取締役兼執行役員本店再販事業部長 大 貫 康 和

大貫康和氏は、当社 執行役員本店再販事業部長に継続就任予定です。

                                   以  上